

1 września 2020



Inauguracja roku szkolnego we Włoszczowie

W I Liceum Ogólnokształcącym imienia generała Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś oraz marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczyli w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego 2020/2021 dla szkół średnich w powiecie włoszczowskim. Gościem specjalnym tego wydarzenia była marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Elżbieta Witek.

- Cieszę się, że po bardzo długiej przerwie, 1 września 2020 roku młodzież wróciła do szkół. Wszystkim życzę, aby lekcje przebiegały bez zakłóceń, a uczniowie pozyskiwali wiedzę, potrzebną im do kontynuowania swojego rozwoju - mówił we Włoszczowie marszałek **Andrzej Bętkowski**. I jak dodał - Przed 180 tysiącami uczniów rozpoczynającymi dziś nowy rok szkolny, ale także przed wychowawcami oraz rodzicami stoi wielkie wyzwanie. Wszyscy muszą dostosować się do obostrzeń sanitarnych i w ramach takiej wspólnej solidarności ich przestrzegać.

- Tak, jak świat nie może zostać zatrzymany, jak Polska nie może się zatrzymać, tak samo

nie możemy zamknąć przed wami szkół, bo nic nie zastąpi żywego, bezpośredniego kontaktu z nauczycielem i z waszymi kolegami – mówiła do zgromadzonych uczniów marszałek **Elżbieta Witek**.

Podczas spotkania wręczono uczniom szkół prowadzonym przez powiat, stypendia starosty włoszczowskiego za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce na rok szkolny 2020/2021. Otrzymało je 19 uczniów z: I LO im. gen. Władysława Sikorskiego, Zespołu Szkół numer 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego oraz Zespołu Szkół numer 3 im. Stanisława Staszica.

Jak przekonywał przewodniczący Sejmiku **Andrzej Pruś** – Przywołane podczas dzisiejszej uroczystości wyniki włoszczowskiej młodzieży robią niesamowite wrażenie. Warto stawiać włoszczowskie szkoły za wzór dla innych, a świadczą o tym najlepiej efekty edukacji. Gratuluję lokalnej społeczności takiej młodzieży, a wam drodzy uczniowie życzę odwagi – świat należy do was – mówił Andrzej Pruś.

Galeria zdjęć

